**C**irca quod sciendum quantum pres expectabant dominum et desiderabat propter multas utilitates et profertim propter novem purus scribit Inno. iii. super illud ps. Et nunc quod est expectatio mea nonne dominus ps. xxxviii. Primum namque expectabat eum ut doctorem. **O**zee. v. Tempus redredi dominum cum venerit qui docebit nos iusticiam. **V**nde iam quod post aduentum ipsius dicitur Joel. ii. Exultate et letamini in domino deo nostro. quod dedit vobis doctorem iusticie. **D**ocimur desiderium epiphys in antiphonis. **E**t dominus in propria anna. quod incipit. **S**apientia ubi habet in fine. venit ad docendum nos viam prudentiam. **E**t sumus Iu. i. ubi dicitur. Ad dandam scientiam salutis plebi eius. principium autem anni sumitur Ecclesiastes. **D**ecido desiderabat et expectabat eum ut redemptorem. **D**ominus. Redemptionem misit dominus prole suo. **B**urfa in qua rposa fuit ista redemptio fuit beata regina. significat hoc enim secunda anna. **A**doramus. **E**t sumus Judith viii. quod moysi in igne rubi apparuerunt. **E**cce redemptio in burfa. **V**nde subdit. venit ad redimendum nos in brachio extento. **T**ertio desiderabat et expectabat eum ut liberatorem a lumbo. **Z**acharias. Tu quis in sanguine tuo educisti vincitos de lacu in quo erat aqua. quod significat in tercia anna. **A**doramus. **E**t radice yesse. **E**t sumus Isa. xi. **E**t in fine subiungit. venit ad liberandum nos. **Q**uarto desiderabat eum ut liberatorem a carcere per nos. **T**ren. iii. **L**apsa est in lacu vita mea. et posuerunt super me lapidem. expinxerunt in quartu anna. **D**ominus datus uidet. **E**t sumus Isa. xxv. **E**t subdit. Veneris educeret de domo carceris. sedentem in tenebris et in umbra mortis. **E**t sumus I. Isa. xl. **E**cce dedit te in fedus populi. et in luce gentium ut apries oculos cecos. et educes de conclusione vincitum. de domo carceris sedentes in tenebris. **N**onno expectabat eum ut illuminator cordum. **L**u. ii. **D**omini parasti annum facie oim populo. Lumen ad revelationem gentium. **D**ocimur in quarta anna. **O**riens splendor. **E**t sumus Zach. vi. **E**t ibi subdit splendor lucis eternae. **E**t sumus Sap. vii. **E**t subdit. vei et illumina sedentes in tenebris et in umbra mortis. **E**t sumus Isa. ix. ps. **E**cce oritur et in tenebris lumen recti corde. **G**eorgius desiderabat eum ut praetorem hostes Isa. xix. **M**itteret eis salvatorem et pugnare ut liberaret eos. **H**oc perit in sexta anna. **R**ex gentium. **E**t subdit. **E**t dominator eorum. **O**sumus Aggei viii. **E**t in fine subdit. Veneris